1301.
10. Augusti.

7. Septbr.

7. Decbr.

24. Decbr.

1301?

24. Decbr?

1301-1302.

1302.

12. Febr.

8. Martii.
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1302.
30(7). Martil.

30. Martii.

11. Aprilis.

11. Aprilis.

6. Maji.

15. Maji.

9. Junii.

12. Junii.

14. Junii.

29. Junii.

*813. Bogisi.aus dux Slavorum et Cassubiæ omnibus mercatoribus, maxime viris 
Suecis, Danicis et Normannis, liberum conductum mercimonia in civitates suas Wollgast 
et Tanglim deducendi et ibi vendendi concedit. — Dimmin, XIX. (sic) kalend. Aprilis, feria 
sexta ante Laetare.

Dähnert, Pommersche Bibliothek V. 222.

*814. Bonifacu (VllJvi) papae litterae, quibus Johannem quondam archiepiscopum 
Lundensem ab eadem ecclesia absolutum Rigensi ecclesiae praeficit archiepiscopum. — 
Laterani, III. kal. Aprilis, pontif. anno octavo.

Annaler for nord. Oldkyndighed 1860 S. 158—59.

*815. Bonifacu (VHIvi) papae litterae, quibus Tsarnum quondam archiepiscopum 
Rigensern ab eadem ecclesia absolvit et eum archiepiscopum Lundensem electum transfert 
ad ecclesiam Lundensem. — Laterani, III. idus Aprilis, pontif. anno octavo.

Annaler for nord. Oldkyndighed 1860 S. 159—61.
*816. Bonifacius (Vlllvus) papa Ericum, regem Daciae, certiorem facit, se 

Johannem, archiepiscopum Lundensem, a vinculo, quo ecclesiae Lundensi astrictus tene
batur, absolvisse et Isarnum, archiepiscopum Rigensern, in ejus locum transtulisse. — 
Laterani, III. idus Aprilis, pontificatus nostri anno octavo.

Ny kirkehist. Samlinger 111. 408.

*817. Litterae consulum et universitatis civitatis Ekerenvorde ad consules civitatis 
Lubicencis, quibus protestantur, navem, quam Eskillus parvus civis Ekerenvordensis amise
rit, vere ejus esse. — Johannis ante portam Latinam.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck 111. 49.

*818. Waldemarus dux Jucie Petro, abbati monasterii sancti Nicholai in Hiddensoe, 
omnia bona in villa Leste cum una haka in Renciz vendit. — Ydus Maji.

Fabricius, Urkund, z. Gesch. Rügens 111, 2. S. 123.

*819. Wizlauus, princeps Ruyanorum, nec non Wizlauus et Zamborus, filii ejus, 
ad petitionem Waldemari ducis Jucie et Erici domini Langlandie conventui monasterii 
sancti Nycolai in Hyddense plenam proprietatem omnium bonorum ad villam Leesten per
tinentium donant. Inter testes sunt prædicti Waldemarus et Ericus. — In profesto Pentecostes.

Fabricius, Urkund z. Gesch. Rügens III, 2. S. 123—24. Brudst. i Meklenburgisches 
Urkundenb. V. 65.

*820. Ericus Danorum Slavorumque rex, dux Estoniæ, civibus Wesenbergensibus 
easdem libertates ac jura, quibus cives Revalienses utuntur, concedit. — Wiborg, tertia 
feria in septimana Pentecostes.